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~~展愛讀享報~~
有所放棄，才能有所追求
佛偈曰：小舍小得，大舍大得，不舍不得，越舍越得。
緊握雙手，什麽都沒有；打開雙手，世界就在手中！從小到大，我們受到的教育都是如何努力、如何堅持、如何永不言棄。其實，很多時候，我們更需要學會如何放棄。
小溪放棄平坦，是為了回歸大海的豪邁；黃葉放棄樹幹，是為了期待春天的蔥蘢。蠟燭放棄完美的軀體，才能擁有一世光明；心情放棄凡俗的喧囂，才能擁有一片寧靜。
要想看到野山的風貌，必須放棄城市的舒適；要想得到最舒服的擁抱，必須正視眼前的困難；要想擁有這份最純的幸福，就得心如止水的付出。要想得到永久的掌聲，必須放棄眼前的虛榮。放棄了小溪，還有大海。放棄了一棵樹還有整個森林。
人生就是選擇，而放棄正是一門選擇的藝術，是人生的必修課。沒有果斷的放棄，就沒有輝煌的選擇。與其苦苦掙紮，拼得頭破血流，不如瀟灑地揮手，勇敢地選擇放棄。只有學會放棄，才能使自己更寬容、更睿智。放棄不一定是六月飛雪，也不是優柔寡斷，更不是偃旗息鼓，而是一種拾階而上的從容淡然。
當必須放棄時，就果斷地放棄吧。放得下，才能走得遠！有所放棄，才能有所追求。什麽也不願放棄的人，反而會失去最珍貴的東西。
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風總會被雨趕走，何必讓身外之物、無聊之事困擾終生？電影《臥虎藏龍》裏有一句很經典的話：當你緊握雙手，裏面什麽也沒有；當你打開雙手，世界就在你手中。懂得放棄，才能在有限的生命裏活得充實，坦然，飽滿，旺盛。
放棄失落帶來的痛楚；放棄屈辱留下的仇怨；放棄無休無止的爭吵；放棄沒完沒了的辯解；放棄虛幻情感的奢望；放棄財物金錢的渴求；放棄權貴勢力的覬覦；放棄誇大虛偽的糾纏。只有當機立斷地放棄那些不切實際的東西，你的世界才能風和日麗，晴空萬裏，細水長流，你才會豁然開朗地領悟“小舍小得，大舍大得，不舍不得，越舍越得”的錮中真諦。
當一切塵埃落定，當一切舊事回放，當一切歸於平靜，我們才會真真正正懂得放棄的深層意義，其實那才是一種厚實無價的豐碩收獲。

隊長 守澤分享
~~展愛佈告欄~~
※展愛隊指導老師從7月16日起改由李士芳老師擔任。

※跳蚤市場檢討公告：

1.夥伴離開去逛展場應告知該攤位組長。

2.夥伴有事要提早離開應先告知活動負責人。

3.非展愛隊夥伴報名活動，統一向該活動負責人報名。

※展愛隊新網址 http://tfcf.bmdtec.com/。

新網站操作說明：

1.加入隊員：請伙伴先由左邊加入隊員(務必留真實姓名、行動電話以作為判斷是否為現任隊員)，系統設定為一般會員(不能報名活動)，文書組於後台確認為現任隊員(含正式志工、見習志工、展友)後，會將身分改為志工，登入後即可報名活動。

2.活動報名：按最上面展愛活動，再按左邊活動行事曆，即出現當月活動(2014年5月，按右邊箭號即可顯示6月活動)，報名狀態會顯示剩餘名額，有剩餘名額的即可報名，按活動名稱，出現活動說明畫面，按最下面的”我要報名參加”，再選擇餐點(葷、素)、出席狀況(出席、請假)、可否提供車輛(是、否)、參加天數(1天、2天、3天)(因程式設計問題，無論該活動是否有需要，四個選項都要選，整天的活動有提供便當一定要確實選擇葷或素；月例會要確實選擇出席或請假)，選完後再按”我要報名參加”即完成報名程序。

3.文書組由後台看到您的報名，會發出”寄信通知”，亦會修改報名名單。

4.除了上網報名，亦可以電話或E-mail向組長報名。

※7/12(六)跳蚤市場展愛隊義賣所得32,687元。
※感謝大地企業有限公司蔡董贊助60桶蜂蜜，義賣所得21,200元，全數捐給家扶中心做為扶幼及發展學園之用。

※7/27(日)扶幼主委交接典禮，展愛隊推薦惠如及麗敏受獎。
※102.12.15面試、103.01.12志工職前訓練見習志工，七月底滿6個月服務時數未達18小時者刪除名單：陳俊宏(4)、廖顯晟(4)、賴如芳(0)、黃裕棻(0)、莊妮君(0)、蕭雅薰(0)、李玉雪(0)、卓柏文(6.5)、童雅黎(0)、陳逸真(1.5)、林梓琦(0)、呂佳維(0)、鄭富堯(0)、張敏慧(0)、蔡宛蒨(0)、鄧家傑(0)。
※103年1~7月出席時數統計參見表一。

表 一 103年1~7月出席時數統計表
	序
號
	組別
	姓名
	1~7月時
數累計
	序
號
	組別
	姓名
	1~7月時
數累計
	序
號
	組別
	姓名
	1~7月時
數累計

	1
	行政組
	孫守澤
	188.0 
	32
	展一組
	林玉婷
	59.0 
	63
	見習二
	林幸慧
	8.0 

	2
	展三組
	胡  容
	182.0 
	33
	展二組
	蘇世偉
	59.0 
	64
	見習三
	卓柏文
	7.5 

	3
	展二組
	陳子鈴
	174.5 
	34
	文書組
	蔡文祥
	52.0 
	65
	展三組
	廖淑敏
	7.5 

	4
	展三組
	何建國
	163.5 
	35
	文書組
	蔡湘芸
	46.5 
	66
	展三組
	胡直斌
	6.0 

	5
	展一組
	蔡植丞
	128.5 
	36
	展一組
	童芷婷
	46.5 
	67
	見習一
	竇莉卉
	4.5 

	6
	展二組
	鄭文凱
	115.5 
	37
	展二組
	吳昌融
	46.5 
	68
	見習三
	廖顯晟
	4.0 

	7
	展二組
	徐慧美
	111.5 
	38
	展三組
	林姿妤
	44.5 
	69
	見習二
	陳逸真
	3.0 

	8
	展二組
	李惠如
	101.5 
	39
	見習一
	黃文衍
	43.5 
	70
	見習一
	盧泓儒
	2.0 

	9
	展一組
	林翠純
	101.0 
	40
	展二組
	陳毅佩
	41.0 
	71
	見習文
	賴如芳
	0.0 

	10
	展二組
	李敏華
	99.0 
	41
	文書組
	廖婉汝
	40.5 
	72
	見習一
	黃裕棻
	0.0 

	11
	行政組
	王志誠
	98.5 
	42
	展二組
	楊珊惠
	39.0 
	73
	見習三
	莊妮君
	0.0 

	12
	展一組
	陳嶸銨
	93.5 
	43
	文書組
	廖憶菱 
	37.5 
	74
	見習一
	蕭雅薰
	0.0 

	13
	行政組
	李素卿
	91.0 
	44
	見習二
	方乃騏
	34.0 
	75
	見習二
	李玉雪
	0.0 

	14
	展二組
	林添榮
	86.5 
	45
	展三組
	陳麗莉
	31.0 
	76
	見習一
	童雅黎
	0.0 

	15
	展三組
	林振川
	86.0 
	46
	展三組
	詹傑宇
	31.0 
	77
	見習一
	林梓琦
	0.0 

	16
	展三組
	張同本
	85.5 
	47
	展二組
	吳靜君
	31.0 
	78
	見習二
	呂佳維
	0.0 

	17
	展一組
	翁美玲
	83.5 
	48
	展一組
	吳孟達
	28.5 
	79
	見習一
	鄭富堯
	0.0 

	18
	行政組
	劉雅淑
	83.0 
	49
	見習三
	王鈺雯
	26.0 
	80
	見習三
	張敏慧
	0.0 

	19
	展一組
	莊莘婷
	76.5 
	50
	見習三
	顏鵬洲
	25.5 
	81
	見習一
	蔡宛蒨
	0.0 

	20
	展二組
	鄧美娟
	76.5 
	51
	展三組
	黃淑貞
	25.0 
	82
	見習一
	鄧家傑
	0.0 

	21
	展二組
	陳美滿
	74.5 
	52
	展二組
	高秋美
	23.0 
	83
	見習二
	葉月真
	0.0 

	22
	文書組
	戴銘宏
	74.5 
	53
	展一組
	呂月雲
	22.5 
	84
	見習二
	陳又瑄
	0.0 

	23
	文書組
	鄭麗敏
	72.5 
	54
	展一組
	林巧雯
	22.5 
	85
	見習三
	李冠諮
	0.0 

	24
	展三組
	賴素煖
	72.0 
	55
	展一組
	石正琮
	22.0 
	86
	見習三
	周寧展
	0.0 

	25
	行政組
	廖明宏
	69.5 
	56
	展一組
	吳昱慧
	20.0 
	
	
	
	

	26
	展三組
	蔡植先
	69.0 
	57
	展三組
	廖雪華
	18.5 
	
	
	
	

	27
	文書組
	賴嘉彬
	66.0 
	58
	展一組
	陳月秀
	17.0 
	
	
	
	

	28
	展三組
	潘志群
	65.0 
	59
	展三組
	林家稘
	13.5 
	
	
	
	

	29
	展三組
	沈敬揚
	62.5 
	60
	展二組
	蔡慶壹
	12.0 
	
	
	
	

	30
	展一組
	張益嘉
	60.0 
	61
	見習一
	林幸萱
	11.5 
	
	
	
	

	31
	展二組
	林佳慧
	59.5 
	62
	見習一
	陳俊宏
	9.5 
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103年8月份活動內容[image: image3.png]



	序

號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務

內容
	人力
	負責

組別
	中心負責

組別、社工

	1
	8/ 2(六)

8/ 9(六)

8/16(六)

8/23(六)

8/30(六)
	09：00-12：00

13：00-17：00
	愛心小舖
	協助店務
	各1
	展二組
	愛心
小舖
	良安

	2
	8/ 9(六)

8/16(六)

8/23(六)

8/30(六)
	09：00-12：00
	孩童桌球教學協助
	協助事項以點名為主，並適時協助注意孩童練習狀況​即可
	1
	展二組
	
	

	3
	8/16(六)

8/23(六)
	13：00-17：00
	讚擊團課程協助(活動取消)
	陪伴，協助點名，確認孩子安全
	3
	展三組
	家扶組
	慈慧

	4
	8/2(六)~

8/4(一)
	
	文化之旅
	
	18
	行政組
	
	

	5
	8/17(日)
	08：30-16：30
	寄養安親
	兒少安親
	12
	展三組
	寄養組
	孝穎

	6
	8/17(日)
	19：00-21：00
	八月份月例會
	
	全隊
	展一組
	家扶組
	詩嫺

	7
	8/30(六)
	08：50-17：00
	家長生涯發展課程協助照顧兒童
	照顧4-10歲兒童
	3
	展三組
	家扶組
	慶珉

	8
	8/30(六)
	08：00-12：00

12：00-17：00
	扶助金發放協助交管
	交管
	4

3
	展二組
	家扶組
	詩嫺


※8月份家扶中心愛心小舖協助店務

＊人數需求：每一時段2名。(含見習1名)

＊活動時間：週六AM 09：00-12：00、13：00-17：00。

＊活動地點：家扶中心。

＊服務內容：愛心小舖協助店務。

＊報名名單：

8/ 2(六)：上午：昱慧。(缺見習1名)
下午：姿妤。(缺見習1名)
8/ 9(六)：上午：胡容。(缺見習1名)
下午：美滿。(缺見習1名)
8/16(六)：上午：婉汝、顏鵬洲。(額滿)
下午：婉汝、顏鵬洲。(額滿)
8/23(六)：上午：胡容。(缺見習1名)
下午：胡容。(缺見習1名)
8/30(六)：上午：月秀。(缺見習1名)
下午：。(缺正式1名、見習1名)
＊負 責 人：展二組組長子鈴。

＊附    註：請穿隊服、配戴志工證。

※8月份孩童桌球教學協助
＊人數需求：1名。

＊活動時間：週六AM 09：00-12：00。

＊活動地點：南台中家扶中心附近，約步行三分鐘內的地點。

＊服務內容：協助事項以點名為主，並適時協助注意孩童練習狀況​即可。

＊報名名單：

8/ 9(六)：惠如。(額滿)
8/16(六)：志群。(額滿)

8/23(六)：文凱。(額滿)
8/30(六)：

＊招募時間至8/4止。
＊負責社工:洪昇暉老師。

＊負 責 人：展二組組長子鈴。

＊附    註：1.期待有固定協助的志工，總需要人數2-3人，可輪替之。
2.有興趣一起學習桌球運動者也相當歡迎。
3.請穿隊服、配戴志工證。 

※8/2(六)~8/4(一) 文化之旅

＊人數需求：18名。

＊錄取名單：守澤、雅淑、素卿、麗敏、翠純、芷婷、玉婷、莘婷、植丞、美娟、惠如、建國、志群、敬揚、植先、素煖、胡容、嘉彬。(18)

＊負 責 人：行政組顧問素卿。

＊附    註：三次籌備會議務必參加，有要事請向詩嫺老師請假。

※8月17日(日) 寄養安親

＊人數需求：12名。

＊活動時間：AM 8:30~PM 4:30。

＊活動地點：。

＊報名名單：嶸銨(素)、林幸萱、文凱、月雲(素)、顏鵬洲、植先、方乃騏、世偉、子鈴、惠如、小米、建國。(額滿)
＊負 責 人：展三組組長建國。

＊附    註：請穿隊服、配戴志工證、自備餐具。

※8月17日(日) 八月份月例會

＊活動時間： PM 7:00~9:00。

＊人數需求：全隊。

＊活動內容：主題：環保酵素救地球；講師：林美惠老師。
＊報名名單：月雲、方乃騏、文祥、昌融、翠純、志誠、雅淑、世偉、毅佩。(9)
＊請假名單：直斌、小米。(2)
＊負責人：展一組組長翠純。

※8月30日(六) 家長生涯發展方案協助照顧兒童
＊人數需求：3人。(含見習1名)

＊活動時間：AM 08：50-17：00。

＊活動地點：報到時找慶珉老師確認教室。

＊中心活動負責人：慶珉老師。

＊報名名單：昌融、美滿。(缺見習1名)
＊負 責 人：展三組組長建國。

＊附    註：請穿隊服、配戴志工證、請自備餐具。

※8月30日(六) 扶助金發放協助交管

＊人數需求：上午6人、下午5人。(含見習各1名)

＊活動時間：AM 08：00-12：00、12：00-17：00。

＊活動地點：中心門口。

＊報名名單：

上午：林幸慧。(缺正式5名)
下午：林幸慧。(缺正式4名)
＊負 責 人：展二組組長子鈴。

＊附    註：請穿隊服、配戴志工證，服務一整天的伙伴中心提供便當。
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	序

號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務

內容
	人力
	負責

組別
	中心負責

組別、社工

	1
	9/ 6(六)

9/13(六)

9/20(六)

9/27(六)
	09：00-12：00

13：00-17：00
	愛心小舖
	協助店務
	各1
	展三組
	愛心
小舖
	良安

	2
	9/13(六)

9/20(六)
	13：00-17：00
	讚擊團課程協助
	陪伴，協助點名，確認孩子安全
	3
	展一組
	家扶組
	慈慧

	3
	9/28(日)
	
	志工幹部訓練
	
	
	行政組
	家扶組
	詩嫺

	4
	9/20(六)
	08：50-17：00
	家長生涯發展課程協助照顧兒童
	照顧4-10歲兒童
	3
	展一組
	家扶組
	慶珉

	5
	9/21(日)
	08：30-16：30
	寄養安親
	兒少安親
	12
	展二組
	寄養組
	孝穎

	6
	9/21(日)
	18：30-21：00
	九月份隊員大會
	
	全隊
	行政組
	家扶組
	詩嫺

	7
	9/27(六)
	08：00-12：00

12：00-17：00
	扶助金發放協助交管
	交管
	4

3
	展三組
	家扶組
	詩嫺
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感謝你(妳)們的熱誠參與[image: image7.png]



※七月份家扶中心愛心小舖協助店務活動，有6位志工伙伴(林幸萱、昌融、姿妤、月秀、守澤、顏鵬洲、婉汝)協助店務。
※7/2、7/13夏令營第二、三次籌備會議活動，在亞洲大學由守澤、銘宏參與行前活動協調會議。
※7/4文化之旅第二次籌備會議活動，在中心由素卿帶領19位志工伙伴(守澤、雅淑、素卿、麗敏、翠純、芷婷、玉婷、莘婷、植丞、美娟、惠如、建國、志群、敬揚、素煖、胡容、嘉彬、添榮、志誠)參與行前活動協調會議。
※7/4家扶發展學園畢業典禮佈置活動，在發展學園由添榮協助會場佈置。
※7/12跳蚤市場活動，在大仁國小由素卿帶領28位志工伙伴(志誠、素卿、嘉彬、麗敏、文祥、翠純、美玲、益嘉、莘婷、嶸銨、子鈴、美娟、昌融、靜君、大米、惠如、添榮、建國、振川、文凱、黃文衍、顏鵬洲、方乃騏、毅佩、胡容、守澤、銘宏、林幸慧)協助義賣及兒保宣導活動。
※7/14~7/15夏令營活動，在亞洲大學由守澤帶領5位志工伙伴(守澤、銘宏、植丞、楊珊惠、芷婷)協助機動及醫療服務。
※7/20寄養安親活動，在中心由子鈴帶領13位志工伙伴(王鈺雯、嶸銨、文凱、方乃騏、芷婷、植丞、植先、大米、同本、世偉、建國、胡容、子鈴、守澤)協助照顧小朋友。
※7/20七月份月例會活動，在中心一樓育樂廳由守澤帶領31位志工伙伴(守澤、志誠、雅淑、明宏、素卿、憶菱、嘉彬、文祥、翠純、芷婷、正琮、益嘉、嶸銨、子鈴、靜君、大米、惠如、慧美、世偉、建國、志群、同本、植先、文凱、婉汝、胡容、黃文衍、林幸萱、方乃騏、王鈺雯、顏鵬洲)參與活動。
※7/24文化之旅第三次籌備會議活動，在中心由素卿帶領19位志工伙伴(守澤、雅淑、素卿、麗敏、翠純、芷婷、玉婷、莘婷、植丞、美娟、惠如、建國、志群、敬揚、植先、素煖、胡容、嘉彬、添榮)參與行前活動協調會議。
※7/26家長生涯發展方案協助照顧兒童活動，在中心由昌融帶領3位志工伙伴(王鈺雯、美滿、昌融)協助照顧小朋友。
※7/26扶助金發放協助交管活動，在中心門口由子鈴帶領9位志工伙伴(楊珊惠、子鈴、惠如、胡容、振川、慧美、文凱、志群、方乃騏)協助交管工作。
※7/29主委交接典禮活動，由添榮協助會場佈置。
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第28期第1年103.01~07展愛隊收支明細表

※零用金

	年
	月
	日
	編號
	科目
	摘要
	收入金額
	支出金額
	現金餘額

	　
	
	
	
	
	102年結餘
	
	　
	8,827

	103
	1
	5
	30
	隊服收入
	建國冬服,250美满,植先植丞夏服3*200
	850
	　
	9,677

	　
	　
	　
	31
	隊費收入
	24.添榮25.敏華26.同本27.昌融28.淑貞29.毅佩30慧美31美滿32.植先33植丞10*500=5000
	5000
	　
	14,677

	　
	　
	9
	32
	捐款收入
	守澤
	1600
	　
	16,277

	　
	　
	19
	33
	捐款收入
	林振川
	10,000
	-
	26,277

	　
	　
	　
	34
	職工福利
	1月餐會48+7=55人,每人200共11,000-眷屬200
	　
	10,800
	15,477

	　
	　
	　
	35
	郵電費
	103年度幹部電話補貼費600*2+1200*3
	　
	4,800
	10,677

	　
	　
	　
	36
	隊費收入
	34.明宏35.子鈐36.惠如37.正琮38淑敏39昱銘40素燰41.憶菱42.秋美43.銘宏44麗莉45.昱慧46俊彥47.之寓48.巧雯49,月秀50.靜君51.芷婷52姿妤53.馬昌宏……….20*500
	10,000
	-
	20,677

	　
	　
	　
	37
	隊務支出
	1月會慶生蛋糕
	　
	48
	20,629

	　
	　
	20
	38
	銀行存款
	現金存入郵局
	　
	15,000
	5,629

	
	2
	9
	39
	文具用品
	103年通訊本
	　
	1,265
	4,364

	
	
	9
	40
	隊費收入
	54.敬揚55玉婷56名輝57淑萍58.湘芸500*5
	2500
	　
	6,864

	
	　
	9
	41
	隊務支出
	新春團拜分攤款2386+470
	　
	2,856
	4,008

	
	3
	16
	42
	隊務支出
	3月會慶生蛋糕
	　
	330
	3,678

	
	　
	16
	43
	隊費收入
	59.政賢60林佩吟
	1,000
	　
	4,678

	
	　
	16
	44
	隊務支出
	3/16志工訓練講師禮物
	　
	400
	4,278

	
	　
	
	45
	隊服收入
	胡容夏
	200
	　
	4,478

	
	　
	
	46
	捐款收入
	張益嘉贊助4/22活動
	5000
	　
	9,478

	
	4
	12
	47
	交際費
	主任母親奠儀
	　
	1,100
	8,378

	
	　
	17
	48
	預付款
	20,000(郵局提15,000+捐款現金5000)
	　
	5,000
	3,378

	
	　
	22
	49
	隊服收入
	昌融夏
	200
	　
	3,578

	
	　
	22
	50
	隊務支出
	4月會慶生蛋糕
	　
	250
	3,328

	
	5
	10
	51
	捐款收入
	中心贊助4/22一日營
	10,000
	-
	13,328

	
	　
	10
	52
	活動費
	4/22一日營17,284扣預支20,000.大木塊46人@330=15,180.保險1184,零食920
	2,716
	-
	16,044

	
	　
	18
	53
	活動費
	5/18喜樂外訪8200.捐款3,000.車資7@500=3,500.保險及素食1,700(守澤贊助)
	　
	8,200
	7,844

	
	　
	18
	54
	捐款收入
	守澤贊助主任母親奠儀1100,喜樂外訪保險費及素食費1700
	2800
	　
	10,644

	
	　
	18
	55
	隊服收入
	文凱夏
	200
	　
	10,844

	
	　
	18
	56
	銀行存款
	零用金存入郵局
	0
	6,000
	4,844

	103
	6
	15
	57
	隊服收入
	贈傑宇夏制服,美玲夏,翠純夏
	400
	
	5,244

	
	
	15
	58
	隊務支出
	6月慶生西瓜
	
	199
	5,045

	
	
	15
	59
	職工福利
	送老師禮物和卡片
	
	475
	4,570

	
	
	15
	
	活動費
	6/15一日營.午餐41人*55=2255,DIY寶漁30人物100=3000,保險41人約950
	
	6,205
	-1,635

	
	
	15
	
	捐款收入
	麗敏捐助6/15一日營費用
	6205
	
	4,570

	
	7
	15
	60
	職工福利
	志誠住院慰問金
	　
	          400 
	              4,170 

	
	　
	15
	61
	隊服收入
	志誠夏2件
	400
	　
	              4,570 

	
	　
	20
	62
	隊務支出
	6月慶生西瓜
	　
	          245 
	              4,325 

	
	　
	20
	63
	隊務支出
	老師交接禮物
	　
	          178 
	              4,147 

	
	　
	24
	64
	隊務支出
	贊助文化之旅禮物
	　
	          200 
	              3,947 


第28期第1年103.01~07展愛隊收支明細表

※郵局活存

	年
	月
	日
	編號
	科目
	摘要
	收入金額
	支出金額
	現金餘額

	
	
	
	
	
	102年結餘
	
	
	208,294

	103
	1
	20
	38
	銀行存款
	　
	15,000
	
	223,294

	
	4
	27
	48
	預付款
	4/22活動
	　
	15,000
	208,294

	
	5
	23
	56
	銀行存款
	
	6,000
	　
	214,294

	
	6
	3
	
	隊務支出
	展愛網站費
	
	28,030
	186,264


※隊費節餘

	零用金
	3,947

	郵局活存
	186,264

	總計
	190,211
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~~103.07.12跳蚤市場~~
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物資搬運及上架
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物資搬運及上架
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物資搬運及上架
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交管
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夥伴協助義賣
	[image: image21.jpg]



夥伴協助義賣
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協助兒保宣導
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添榮義賣蜂蜜
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣
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夥伴協助義賣


~~103.07.13志工聯誼~~
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夥伴展現手藝
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豐盛的餐點
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豐盛的餐點
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打水戰
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打水戰
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打水戰
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打水戰
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打水戰
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合照


~~103.07.20七月份月例會~~
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新任指導老師李士芳老師致詞
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隊長致贈禮物給詩嫺老師
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隊長致贈禮物給士芳老師
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新志工授證—婉汝
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新志工授證—文衍
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乃騏夥伴心得分享
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鵬洲夥伴心得分享
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胡容夥伴心得分享
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芷婷夥伴心得分享
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游永滄老師主講：在山野中每個不期而遇的喜悅

	[image: image51.jpg]



隊長致贈禮物給永滄講師
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七月份壽星慶生


~~103.07.29主委交接典禮受獎~~
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展愛隊推薦惠如、麗敏接受表揚
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指導老師：李士芳  隊長：孫守澤  編輯：文書組
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